
 

 

 

平成 24 年 5 月 7 日 

 

各 位 

株式会社大和証券グループ本社 

 

 

本日、当社グループ 株式会社大和ネクスト銀行より、プレスリリース「『大和ネクスト銀行フリー

ローン』の取扱開始について」を発表いたしましたのでご報告申し上げます。 

 

 

 

以 上 

 



 

 

平成 24 年 5 月 7 日 

各 位 

株式会社大和ネクスト銀行 

 

 

「大和ネクスト銀行フリーローン」の取扱開始について 

 

 株式会社大和ネクスト銀行（以下、当社）は、株式会社ジェーシービー（以下、JCB） と提携し、平成 24 年

5 月 7 日（月）より、個人向け無担保ローン商品「大和ネクスト銀行フリーローン」の取り扱いを開始いたしまし

た。詳細は下記の通りです。 

 

記 

 

「大和ネクスト銀行フリーローン」は、資金使途が原則自由な、個人のお客さま向け無担保ローン商品で

す。 

 

1． サービス開始日 

平成 24 年 5 月 7 日（月）  

 

2． 特徴 

① インターネットで簡単にお手続きいただけます。 

・お申し込みからお借り入れ、ご返済まで、お手続きはインターネット限定です。 

・カードは発行いたしません。 

 

② ご利用限度額は 500 万円までです。 

   ・様々なニーズを持った幅広いお客さまにご利用いただけるよう、ご利用限度額は 10 万円

～500 万円としております。 

 

③ ご利用限度額 200 万円未満の場合、書類の提出は不要です。 

・ご利用限度額を 200 万円以上でお申し込みいただく場合には、収入証明書類の提出が 

必要です。 

 

 

 

 

 

 

 



 

3． 商品概要 

（平成 24 年 5 月 7 日現在） 

商品名 大和ネクスト銀行フリーローン 

ご利用いただける方 以下のすべての条件を満たす国内に居住する個人のお客さま 
・当社に円普通預金口座をご開設いただいている方 
・お申込時の年齢が満 20 歳以上満 60 歳以下の方 
・安定かつ継続した収入が見込める方 
・当社指定の保証会社の保証を受けられる方 

資金使途 原則自由（事業性資金にはご利用いただけません） 
ご利用限度額 10 万円以上 500 万円以内（10 万円単位） 

※ご利用限度額は、お申込時の審査により決定します。  

※学生の方は、10 万円とさせていただきます。  

※ご契約後も審査によりご利用限度額が変動する場合がありま

す。 

適用利率 年 4.5％～年 17.5％ 

※ご利用限度額に応じた利率となります。 

※利率は金融情勢等の変化等により変更します（変動金利）。 

保証会社 株式会社ジェーシービー 

お申込方法 当社取引サイトにてお手続き（当社の銀行代理店である大和証券

株式会社では取り扱っておりません） 

※ お借り入れやご返済の方法等、商品の詳細については、当社ウェブサイト 

（http://www.bank-daiwa.co.jp/）でご確認ください。 

 

 

当社は、今後も「お客さまの資産形成におけるベストパートナー」を目指し、商品・サービスの更なる充実

を図って参ります。 

 

以 上 

 

 

お問い合わせ先： 

大和ネクスト銀行 経営企画部 春日・矢崎・清水（Tel．03-5555-6520） 

大和証券グループ本社 広報部 白川・見澤・加藤・本田・木下（Tel．03-5555-1165） 


